
 

Projekt Vybudování obecních bytů s regulovaným nájemným v obci Řepín  

je spolufinancován Evropskou unií.  

 

Projekt: Vybudování obecních bytů s regulovaným nájemným v obci Řepín 

Popis projektu: V rámci projektu dojde k rekonstrukci budovy v ulici Hlavní č.p. 120 v obci Řepín, kde 

budou vybudovány 3 byty sloužící pro sociální bydlení. Projekt zajistí nové byty pro lidi, kteří mají 

problém s bydlením z důvodu nízkých příjmů. Obec bude moci poskytnout svým obyvatelům důstojné 

sociální bydlení, které v obci zatím není k dispozici. Realizací projektu dojde ke zvýšení kvality života 

obyvatel obce a zajištění dostupného bydlení pro cílové skupiny. 

Dojde k renovaci objektu, který bude spojovat bydlení a občanské zázemí. Součástí tohoto objektu bude 

kavárna, fitness a celkem 6 bytových jednotek. Z těchto šesti bytových jednotek budou jako sociální 

byty využívány tři bytové jednotky.  

Účelem projektu je pořízení nových kapacit dlouhodobého nájemního bydlení splňující parametry 

sociálního bydlení v obci Řepín. Obec zaznamenává stále větší potřebu svých obyvatel po dostupnějším 

bydlení. 

Cílem projektu je zajistit využití sociálních bytů osobami náležícími do cílové skupiny v souladu  

s podmínkami pro uzavření nájemních smluv do 4 měsíců od ukončení realizace projektu. S tím je 

spojeno zajištění sociální práce v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, po celou dobu poskytování dlouhodobého nájemního bydlení osobám užívajícím 

sociální byty. 

Poskytnutá dotace: 4 891 043,61 Kč 
 

 

 

 

 


